
MHMPP05BMYIP

Stejnopis č. A

Smlouva č. DAH/61/02/009951/2019
o poskytnuli finančních prostředků. kterou podle § 2055 a násí zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

uzavírají

1. Hlavní město Praha se sídlem Mariánské nám. 2. Praha I 
zastoupené MUDr. Zdeňkem Hřibem, primátorem hl. m. Prahv 
IČO: 00 06 45 81
bankovní spojení: PPF banka a.s.. Evropská 2690/17, Praha 6 
Číslo účtu:
DIČ: CZOi

(dále jen dárce)
a

2. Nadační fond Cesta ke vzděláni
zastoupený Mgr. Jiřím Růžičkou, předsedou správní rady 
sídlo: Mariánské náměstí 2. Praha 1 
IČO: 28512715
bankovní spojení: PPF banka a.s,________
číslo bankovního účtu:

(dále jen obdarovaný)
I.

1. Předmětem této smlouvy jc poskytnuli finančních prostředků dárcem ve výši I 850 000 Kč 
(slovy jedenmilionosmsetpadesáttisíc korun českých) obdarovanému na zajištění 
grantového programu Nadačního fondu Cesta ke vzdělání zaměřeného na podporu 
vzdělávání v Praze na rok 2019. V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o 
hlavním městě Praze, ve zněni pozdějších předpisů, tímto hlavni město Praha potvrzuje, že 
uzavření této smlouvy schválila Rada hlavního města Prahy usnesením ě. 1421 ze 
dne 24.6.2019.

2. Dar poukáže dárce obdarovanému na jeho účet do 30 dnů po nabyti účinnosti této smlouvy

II.

Obdarovaný dar přijímá a zavazuje se:

1. Využít jej v souladu s touto smlouvou.

2. Umožnit zástupcům dárce ověření použiti poskytnutého daru v souladu s touto smlouvou a 
předložit na\požádání veškeré podklady, které to potvrzuji; v souladu se zákonem č. 
320/2001 Sb.,'o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o 
finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů je dárce oprávněn provádět průběžnou a 
následnou kontrolu realizace daru. ověřovat hospodárnost a účelnost čerpání daru, včetně 
výsledků, kterých bylo dosaženo. Ke kontrole je obdarovaný povinen předložit dárci 
veškeré účetní doklady související s čerpáním daru.



3. Oznámit dárci písemnč ihned na kontaktní adresu Odbor školství, mládeže a sportu 
Magistrátu hlavního města Prahy, Jungmannova 35/29, Praha 1 změnu adresy (sídla) či 
jiných údajů ve smlouvě uvedených nebo jiných skutečnosti, které mají vliv na realizaci 
projektu, na nějž byl dar poskytnut, nejpozději do 14 dnů od jejich vzniku.

III.

Přijetí daru se řídi platnými daňovými předpisy, zejména zákonem č. 586/1992 Sb., o daních 
z příjmů, ve znění pozdějších předpisů.

IV.

1. Vzájemná práva a povinnosti neupravené v této smlouvě se řídí platnými právními 
předpisy, zejména ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb.. občanského zákoníku.

2. Změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemného dodatku 
podepsaného oběma smluvními stranami.

3. Smlouvaje vyhotovena v sedmi autorizovaných stejnopisech, dárce obdrží pět stejnopisů a 
obdarovaný dva. Autorizace se provede připojením otisku úředního razítka dárce v pravém 
horním rohu každé strany textu stejnopisu.

4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím. aby tato smlouva byla uvedena v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje 
údaje o smluvních stranách, číselné označení této smlouvy, datum jejího podpisu a text této 
smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuji za 
obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a uděluji 
svolení k jejich užiti a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

5. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajisti hl. m. Praha.

6. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv.

V Praze dne: ' 6 07. 7019 18-li- 7019


